tф

о" //2/

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШrNs

О присвоении адресов зданию
с кадастровым номером
б7:27:001З007:8l и земельному
участку с кадастровым номером
67:27:0013007:253

В соответствии с Федеральным законом от 06,10.2003 }l9 13l-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 Ns 1221 <Об утверждении Правил присвоения, измеЕения и
аннулирования адресов), приказами Министерства финансов Российской
Федерации от 05.11.2015 Ns 17lH <Об утверждении Перечня элементов
планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов
объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в
качестве реквизитов адреса, и 11равил сокращенного наименования
адресообразующих элементов), от 31.03.20lб Ns З7н <Об утверждении
IIорядка ведения государственного адресного peecTpD, постановлением
Администрации города Смоленска от |5.|2.202З Jф 3570-адм <Об утверждении
Административного регламента Администрации города Смоленска по
предоставлению муниципальной услуги <Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и аннулирование такого адреса), на основании
зzцвления Раrлевской На,гzurьи Ивановны от, 03.08.2025., руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить зданию - дому жилому, 2 по.тr. XIX в., с кадастровым
номером б7:27:0013007:8l площалыо 701 кв. м адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской oкpyl, город Смоленск, город Смоленск, улица
Беляева, дом l1, строение l.

2

2, Присвоить земельному участку с кадастовым номером
6'7:27:0О1300'7.25З площадью 1461 кв. м адрес: Российская Федерация,
Смоленскм область, городской округ город Смолёнск, горЬл Смоленск, улица
Беляева, земельный участок Jф l 1 .

З, Управлению архитектуры и градостроительства Администрации
города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в
государственный адресный реестр сведений об адресах, указанньж в
пунктах 1, 2 настоящего постановления.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рiвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков